
UCHWAŁA RADY GMINY WALIM 

NR XXXII/190/2009 

z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie 

Gminy Walim na trasie komunikacyjnej Glinno – Michałkowa – Zagórze Śląskie – 

Michałkowa – Glinno oraz na trasie komunikacyjnej z Dziećmorowic do 

Wałbrzycha w granicach administracyjnych Gminy Walim 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z  2001 r. Nr 97, poz. 

1050 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się opłaty za przewozy osób środkami komunikacji gminnej na trasie: 

1) Glinno – Michałkowa – Zagórze Śląskie w następujących wysokościach: 

1 – Bilet jednorazowy  

a) Bilet jednorazowy normalny     2,00 zł 

b) Bilet jednorazowy ulgowy       1,50 zł 

2 – Bilet okresowy imienny – miesięczny: 

a) Bilet okresowy  imienny – miesięczny normalny                            70,00 zł 

b) Bilet okresowy imienny – miesięczny ulgowy                               42,84 zł 

2) Z Dziećmorowic do Wałbrzycha w granicach administracyjnych Gminy Walim 

1 – Bilet jednorazowy  

a) Bilet jednorazowy normalny     1,50 zł 

b) Bilet jednorazowy ulgowy       1,00 zł 

2 – Bilet okresowy imienny – miesięczny  

a) Bilet okresowy imienny – miesięczny normalny                            50,00 zł 

b) Bilet okresowy imienny – miesięczny ulgowy                               25,50 zł 

2. Opłaty za przewóz bagażu lub psów ustala się w wysokości odpowiadającej jednorazowej opłacie 

normalnej za przewóz jednej osoby.  

§ 2 

Ceny ustalone w niniejszej uchwale mają charakter cen maksymalnych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego  

 

 

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEJ 

RADY GMINY 

MARIA RADLIŃSKA 

 


